«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2013 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Физкультура

Экономика (Попова), г/к

История (Коморникова) г/к

11.20 / Математика / (Коркина) зачет 
	

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Нем. яз. (Булыгина)  /Фран. яз.(Копырина)  г/к, 224 «А»

Нем. яз. (Булыгина)  /Англ. яз. (Засыпкина) г/к
Нем. яз. /Фран. Яз.  /Англ. яз. зачет
	

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	История (Коморникова)
Осн. педиатрии и гиг. (Волгуснова) 

Общ. и эксп. психол. (Коновалова) зачет
	

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/в (Едиханова) / (Шамухаметова) 
09.40 Экономика (Попова), г/к

11.20 Физкультура зачет
	

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Культ. и межк. взаим. (Колесников), 112

Культ. и межк. взаим. (Колесников), 112 зачет
	

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Осн. педиатрии и гиг. (Волгуснова) зачет
11.20 Осн. педиатрии и гиг. (Волгуснова) 


	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура
НРК: Техника речи (Коростина)
НРК: Техника речи, зачет 
	физкультура
НРК: Техника речи (Коростина)
НРК: Техника речи, зачет
11.20 К/в:Осн. рус. орф. (Максимовских),г/к   

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
Нем. яз. /Англ. яз. г/к зачет
	Нем. яз. /Фран. Яз. /Англ. яз. г/к

Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к Нем. яз. /Фран. яз. /Англ. яз. зачет 

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Анат. и физ. чел. (Самылова)
НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
К/в: Культ. письм. речи, зачет 
	НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
История (Коморникова)
К/в:Осн. рус. орф. (Максимовских) зачет

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Экономика образ. (Каткова) 
НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
11.20 физкультура зачет
	НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
Экономика образ. (Каткова) 
11.20 физкультура зачет

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
Экономика образ. (Каткова) зачет

	Анат. и физ. чел. (Самылова)
НРК: Лит. и чит. культ. (Иванихин)
Экономика образ. (Каткова) зачет

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Правовед. с осн. сп (Алексеев) зачет

	Правовед. с осн. сп (Алексеев) зачет



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Пс.-пед. сопров. (Истомина)
Пс.-пед. сопров. (Истомина)  зачет

	Пед. психол. (Быкова)
Дет. практ. пс. (Тютюева) 

11.20 Физкультура  зачет 

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ.яз. (Засыпкина) /Нем. яз. (Булыгина) г/к
Англ.яз. (Засыпкина) /Нем. яз. (Булыгина) г/к
11.20  Проф. этика в ППД, зачет
	К/В: Психол. творч. (Попова)  

К/В: Психол. творч. (Попова),  зачет


	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Кач. и кол. мет. (Истомина) 

Психол. развит. (Быкова) 

Пс.-пед. взаим. (Тютюева), зачет
	Кор.-разв. раб. с дет. (Быкова)
К/в: (Шамухаметова) / К/в: (Волгуснова) зачет


	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Совр. инф. технол. / (Алексеев) 
Кач. и кол. мет. (Истомина) 

Кач. и кол. мет. (Истомина), зачет
	/ Пс. гот. дет. к шк. / (Шамухаметова)
/ Пс. гот. дет. к шк. / зачет

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Совр. инф. технол. / (Алексеев) 
Совр. инф. технол. (Алексеев), зачет
 
	Пс. диаг. дет. (Едиханова) зачет
Кор.-разв. раб. с дет. (Быкова)


	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	09.40 Клин. психол. (Юдина), зачет

	11.20 Методол. ППИ, зачет




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	253 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Инф. тех. в спец. образ. / (Алексеев)

	/ Инф. тех. в спец. образ. / (Алексеев)
Онтог. реч. деят. (Скоробогатова)
Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
11.20 Инф. тех. в спец. образ., зачет 
	Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
Англ. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) г/к
11.20  Инф. тех. в спец. образ. зачет

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	День самоподготовки


	Спец. педаг. (Филютина), зачет 
Онтог. реч. деят. (Скоробогатова)
Логопедия (Пяшкур)

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Орг. и сод. С ПП (Назаревич) , зачет

	Логопедия (Пяшкур)
Мет. преп. рус. яз. (Коростина)
11.20 Онтог. реч. деят., зачет

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	11.20 Совр. рус. лит. язык, зачет

	Мет. преп. рус. яз. (Коростина)
Совр. рус. лит. язык, зачет 

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Невропатол. (Казакова)
11.20 Невропатол. (Казакова) 
09.40  Спец. педаг. (Филютина), зачет 
	Невропатол. (Казакова)
11.20 Невропатол. (Казакова) 
09.40 Логопедия (Пяшкур), зачет


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	353 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/В: Проект. метод. (Скоробогатова)
Психол. лиц с УО (Лихачева)  

/ Психол. лиц с УО / (Лихачева)  

11.20 Физкультура зачет
	09.40 Логопсихол. (Скоробогатова)
11.20 Физкультура зачет

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/В: Проект. метод. (Скоробогатова)
/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
К/В: Проект. метод., зачет
	К/В: Орг. совм. раб. (Алексеев) зачет 

/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)


	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Методы ПК (Скоробогатова) 

/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
11.20 Патопсихол., г/к, зачет
	/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
Логопсихол. (Скоробогатова) зачет

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. дет. С ЗПР  (Кропачева)
/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)
/ Психол. лиц с УО / (Лихачева)  

11.20 Осн. психотер.  (Юдина) зачет 
	Осн. психотер.  (Юдина) зачет
/ Пс.-пед. диагн. / (Лихачева)


	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. дет. С ЗПР  (Кропачева)
Методы ПК (Скоробогатова) 

Методы ПК (Скоробогатова) зачет 
	К/В: Тех. обсл. ПСР (Пяшкур) зачет
 

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Общемет. асп. обуч. (Кропачева)
Общемет. асп. обуч. (Кропачева) зачет 

11.20 К/в: Соц. защ. инвал. (Алексеев)  
	 Тех. обсл. речи  (Краева) зачет
11.20 К/в: Соц. защ. инвал. (Алексеев)  


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	452 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/в: Исп. проект. мет. (Едиханова)
К/в: Исп. проект. мет. (Едиханова)

	/ Осн. сурдопед./ (Пяшкур)
/ Осн. сурдопед./ (Пяшкур)
Осн. сурдопед. (Пяшкур) зачет
11.20 Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психодиагн. / (Едиханова)

/ Психодиагн. /  (Едиханова)


	Бжд (Самылова)
Психопатол. (Алексеев)
ППД дет. с РН  (Лихачева) зачет
11.20 Пс. лиц с НР (Скоробогатова)

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психол. консул. / (Едиханова)
/ Психол. консул. /  (Едиханова)
Клин. психол. (Юдина)
11.20 Теор. грам., г/к зачет 
	Психопатол. (Алексеев)
Бжд (Самылова)
Бжд (Самылова) зачет
11.20 Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)  215

/ Психол. консул. / (Едиханова)
11.20 Конфликтол. (Колмогорцева) зачет

	Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)
Пс. лиц с НР (Скоробогатова)
Пс. лиц с НР (Скоробогатова) зачет
11.20 / Пс. дет. с РЭВС /(Кропачева) 

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Соц. психол. (Колмогорцева)

Соц. психол. (Колмогорцева)

К/в: (Едиханова) зачет 


	Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)
/ К/в / (Юдина) / (Коротовских) 

Логопедия (Коротовских) зачет
11.20 Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Социология (Лебедев) 

Социология (Лебедев) зачет
09.40 Соц. психол. (Колмогорцева)

11.20 / Соц. психол. / (Колмогорцева)
	ДОУ: ПО и консул. (Юдина)
 08.00 Орг. и сод. СПП (Скоробогатова)

09.40 / Орг. и сод. СПП / (Скоробогатова)
11.20 Пед. системы (Филютина) зачет


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	456 группа
	551 группа

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Юр. осн. управл. (Шамухаметова)

09.40 / Осн. психодиагн./ (Едиханова)
11.20 / Осн. психодиагн./ (Едиханова)

	/ Пр. курс ин. яз. (Булыгина)
ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова)
/ Психотерапия / (Юдина)
11.20 / Пр. курс ин. яз. (Булыгина)

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психол. практ. / (Истомина) 

/ Психол. практ. / (Истомина) 

11.20 / Осн. психодиагн./ (Едиханова)
	/ Стилистика (Сумина) / г/к
Психолингв. (Быкова) 316 
Стилистика 11.20 (Белозерцев) / 

Стилистика 16.40 (Сумина) г/к  зачет 

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Юр. осн. управл. (Шамухаметова)

Сравнит. педаг. (Шамухаметова) зачет 
11.20 /Осн. психодиагн./ (Едиханова)
	Психотерапия  (Юдина)
Психотерапия  (Юдина)
09.40 /Пр.курс ИЯ (Булыгина)
11.20 Психолингв. (Быкова) 316 

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	09.40 ДОУ: Юр. осн. управл., зачет
11.20 / Осн. психодиагн./ (Едиханова)
	ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова) 215 
ДОУ: Тех. сост. ПКП (Быкова) 215 
Психотерапия  (Юдина) зачет 

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психол. практ./  (Истомина) 

 Психол. практ. (Истомина) зачет
11.20 Психол. служ. (Истомина) 
	Психолингв. (Быкова) зачет
Раб. псих. в зд. (Пошехонова)
Раб. псих. в зд. (Пошехонова)

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	День самоподготовки 
	Раб. псих. в здрав. (Пошехонова)
11.20 Раб. псих. в зд. (Пошехонова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	555 группа 

	Понед.,

23.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Упр. спец. образ./ (Назаревич)
/ Форм. ТРОУР / (Краева)
 Форм. ТРОУР  (Краева) зачет 
	НРК: Соц. медиц. (Волгуснова)
Психопат. разв. (Алексеев) 

Психопат. разв. (Алексеев) 

18.10 НРК: Соц. медиц., зачет

	Вторник,

24.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Сем. консул. (Назаревич)   
К/В: Проект. метод. (Скоробогатова)
/ Инф. тех. в СО / (Алексеев)
	Психопат. разв. (Алексеев) 

Раб. псих. в здрав. (Пошехонова) 
Раб. псих. в здрав. (Пошехонова) 
11.20  Юрид. психол., зачет

	Среда,

25.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Инд. и фр. фор. раб./ (Пяшкур)
Инд. и фр. фор. раб. (Пяшкур) зачет
	Психопат. разв. (Алексеев) 

Психопат. разв. (Алексеев)  зачет

	Четверг,

26.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Логопедия / (Коростина)
/ Инф. тех. в СО / (Алексеев)
Инф. тех. в СО  (Алексеев) зачет
	Инж. психол. (Волгуснова)
Инж. психол. (Волгуснова) зачет
Раб. псих. в здрав. (Пошехонова)

	Пятница,

27.12.13
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Сем. восп. дет. с НР (Юдина)
Упр. спец. образ. (Назаревич) зачет 11.20 Сем. восп. дет.с НР(Юдина)

	Правовед. (Сухих), г/к, зачет
Раб. псих. в здрав. (Пошехонова)

Раб. псих. в здрав. (Пошехонова)

	Суббота, 

28.12.13
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	 Псих. консульт.  (Филютина) зачет
11.20 Сем. восп. дет. с НР (Юдина)

	Раб. псих. в здрав. (Пошехонова)
09.40 Теор. и мет. пр. ПР, зачет 

11.20 Раб. пс. в здрав. (Пошехонова) 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
